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Mediderm Roll-on, specjalistyczny dezodorant, 75 ml
 

Cena: 9,16 zł

Opis słownikowy

Marka Mediderm

Postać płyn

Producent Farmina

Rejestracja Dermokosmetyk

Substancja
czynna

Alantoina, Cynk, Gliceryna, Olejek szałwiowy, 
Tymianek

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Mediderm Roll-on, specjalistyczny dezodorant, 75 ml

Roll-on – dezodorant skutecznie i długotrwale chroni przed nadmiernym wydzielaniem potu i nieprzyjemnym zapachem. Posiada
właściwości antybakteryjne i dezodorujące. Skuteczność potwierdzona dermatologicznie u osób z łuszczycą, egzemą i atopowym
zapaleniem skóry. Nie zawiera soli aluminium, alkoholu oraz substancji zapachowych i barwników. Jego skład został wzbogacony
dodatkiem substancji pielęgnujących takich jak: gliceryna, alantoina oraz ekstraktami roślinnymi.

Skład Mediderm Roll-on, specjalistyczny dezodorant, 75 ml

Aqua, Glycerin, Alantoin, Zinc Lactate, Xanthan Gum, Cinchona Succirubra Bark Extract, Thymus Vulgaris Flower/Leaf Extract, Sodium
Caproyl/Lauroyl Lactylate, Triethyl Citrate, Salvia Officinalis Oil, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate.

Działanie Mediderm Roll-on, specjalistyczny dezodorant, 75 ml

Mediderm ROLL-ON Specjalistyczny dezodorant posiada właściwości antybakteryjne i dezodorujące. Zapewnia długotrwałe uczucie
odświeżenia i wysoką skuteczność.

Posiada właściwości antybakteryjne i dezodorujące.
Wzbogacony w alantoinę, działa nawilżająco i regenerująco, koi i łagodzi podrażnienia skóry w obrębie pach.
Zapewnia komfort i długotrwałe uczucie świeżości.
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Skuteczność potwierdzona dermatologicznie u osób z łuszczycą, egzemą i atopowym zapaleniem skóry.
Nie zawiera soli aluminium, alkoholu oraz substancji zapachowych i barwników.
Nie podrażnia.
Nie zawiera soli aluminium, alkoholu oraz substancji zapachowych i barwników.
Może być stosowany przez osoby z łuszczycą, egzemą i atopowym zapaleniem skóry.

Wskazania Mediderm Roll-on, specjalistyczny dezodorant, 75 ml

Dla osób z z egzemą, łuszczycą lub atopowym zapaleniem skóry.

Dawkowanie Mediderm Roll-on, specjalistyczny dezodorant, 75 ml

Dezodorant nanieść na oczyszczoną i osuszoną skórę pod pachami. Zaczekać do wchłonięcia.
Stosować rano i/lub wieczorem oraz gdy zachodzi potrzeba odświeżenia

Przeciwwskazania Mediderm Roll-on, specjalistyczny dezodorant, 75 ml

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik produktu.
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